PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA-BA
CNPJ: 13.824.511/0001-70

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

O Município de Terra Nova-BA. com fulcro no artigo 74, inciso IV, artigo 78, inciso I e artigo
79, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021; e Decreto 09/2024, torna público a abertura do
Credenciamento nº 001-2024, cujo objeto é a SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA
CREDENCIAR E CONTRATAR, PESSOAS JURÍDICAS PARA FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEIS VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE TERRA
NOVA-BA, conforme as especificações e condições constantes no Edital e seus anexos.
O prazo para manifestar interesse e apresentar a documentação será a partir do dia 23/01/2025,
às 9:00, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital pelo site:
http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmterranova/licitacoes, informações adicionais com o
Setor de Licitações, pelo telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail: copelpmtn@gmail.com,
16/01/2025, Terra Nova-BA, Delis Lurian Gonçalves Gonzaga- Agente de Contratação

		2025-01-16T09:12:59-0300